
COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

Ufficio Lavori Pubblici

1,.
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA -ECOLOGIA - AMBIENTE INT. N.'t(. DEL

REG. GEN. N. }'I] DEL

OGGETTO: Liquidazione di spesa per la fornitura di attrezzi di lavoro e per la sicurezza per il Cantiere
regionale di lavoro n. 1000359/CT-60, "Pavimentazione della Piazza Armando Dlaz", D.R.S
n. 359 de|2411112010, CUP: E1 1H10001 170002, alla Ditta Zumbo S.r.l., con sede legale in
Castiglione di Sicilia (CT).
C.l.G.: 249763164G

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA - ECOLOGIA - AMBIENTE
PREMESSO CHE:

- con D.R.S n.359 del 24t11t2010 dell'Asses§drato Reg.le della Famiglia, delle Politiche Sociali e del
Lavoro, DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, e stato autorizzato questo Comune
all'istituzione delcantiere regionale di lavoro, ai sensi della L.R. n.1211986, n. 3341006/CT-2, per
la complessiva somma di€ 1{5.947,00;

- con Determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica Ecologia ed Ambiente n. 423 del
2910412011 (int. n. 5912011)mediante affidamento diretto ad impresa difiducia, senza comparazioni
ai sensi dell'art. 88, co. 2, del vigente Regolamento dei Contratti, approvato con deliberazione di
C.C. n. 04 del 03.02.2004, è stato affidato il servizio per la fornitura degli attrezzi di lavoro e per la
sicurezza, necessari per lo svolgimento del cantiere di lavoro in oggetto, alla Ditta Zumbo S.r.l., con
sede legale in Castiglione di Sicilia, Piazza Xll Agosto, n. 3, per un importo complessivo di€ 661,80
IVA inclusa;

VISTA:
- la fattura n. 627 del 03/05/2011 emessa dalla Ditta Zumbo S.r.l., con sede legale in Castiglione di

Sicilia, Piazza Xll Agosto, n. 3, assunta al Prot. Gen. dell'Ente al n.6666 del 0610512011, di €
551,50, oltre lva al 20% per € 110,30, relativa alla la fornitura di degli atlrézzi di lavoro per la
sicurezza, necessari per lo svolgimento del cantiere di lavoro n. 1000359/CT-60, "Pavimentazione
della Piazza Armando Diaz", D.R.S. D.R.S n. 359 de|2411112010, CUP: E11H10001170002,

AGCERTATO:
- le caratteristiche tecnico-funzionali del prodotto risultino come da richiesta;
- che la fornitura di che trattasi è stata regolarmente effettuata;

VISTI:
- il vigente Regolamento dei Contratti, approvato con deliberazione consiliare n.04 del03lQ2l2004,

modificata con deliberazione consiliare n.64 de|2011012004, limitatamente alla parte lll;

- il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

DETERM INA
Per le motivazioni indicate in premessa:

1. di liquidare e pagare la fattura n.627 del 03/05/2011 di complessivi € 661,80 lva al20% inclusa
emessa dalla Ditta Zumbo S.r.l., con sede legale in Castiglione di Sicilia, Piazza Xll Agosto, n.3,
P.l.: 04068210873, assunta al Prot. Gen. dell'Ente al n.6666 del 0610512011, relativa alla la fornitura
di degli altrezzi di lavoro per la sicurezza, necessari per lo svolgimento del cantiere di lavoro n.

1000359/CT-60, "Pavimentazione della Piazza Armando Draz", D.R.S. n. 359 de|2411112010, CUP'.
E11H10001170002;



2. di disporre che il pagamento avvenga mediante bonifico bancario presso ll la Banca di Credito
Cooperativo San Marco di Calatabiano, Fil.: 04 Trappitello (ME), coordinate IBAN:
1T48S0894182590000040103004, intestato Ditta Zumbo S.r.l., con sede legale in Castiglione di
Sicilia, Piazza XllAgosto, n. 3, P.l.: 04068210873;
di dare atto che la superiore somma trova copertura al codice 2.01.05.01 - cap. 3, imp. N.
20111200913, assunto con Determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica Ecologia ed
Ambiente n. 423 de|2910412011 (int. n. 59/201 1);

Di Disporre che la presente determinazione, dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria, venga pubblicata all'Albo Pretorio per giorni quindici consecutivi.

ll Responsabile dell'Area Tecnica

Geom. Antonino Fichera )

3.

4.

,rì r'ir.j.ri: i r:il,i(l rl.,*r i i l'i' I t: t t.;t ;:lt 
1 

i i i t t t: i i it)

r; .,' ;lr:';l:r j.,':i; {!t l.::ji;:tlii:rrr ?f1",

jrr:..;,itriiì i; l'i"t r r:lr:l l.]'l.ri"!i.rl,ili I I


